
 

Data jsou aktuální na den 28-04-2024 15:35

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/drk-bga-ablon-univerzln-pro-pm-ohev-p-3343.html

  
Držák BGA šablon univerzální pro
přímý ohřev

Včetně DPH 134 Kč

Bez DPH 111 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 48 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00032322

Popis produktu
Nastavitelný hliníkový držák minimalistických BGA šablon k překuličkování BGA čipů. Jedná se o hliníkovou kolejnici, ve které
jsou dva pojízdné úchyty, které se aretují pomocí zapuštěného imbusového šroubu. Společně tak utváří čelisti svěráku, které
uchytí BGA šablonu velikosti čipu - až do 50mm. BGA čip samotný se umístí pod šablonu, kde ho drží pojízdná pružina
přitlačený k reballing šabloně. Poté stačí nasypat cínové kuličky pro reballing příslušného průměru a následně zahřát
horkovzduchem. Součástí balení je příslušný imbusový klíč. Určeno pro šablony maximální velikosti 50x50mm.
 
BGA šablony nejsou součástí balení.

Specifikace

Materiál - hliník
Rozteč upevnění 10 -45 mm
Součástí soupravy je klíč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/drk-bga-ablon-univerzln-pro-pm-ohev-p-3343.html
http://www.tcpdf.org

